博湖县2022-2023学年疆内在读普通高校脱贫户及三类户监测户学生名单公示表

根据《自治州建档立卡贫困户学生教育资助政策实施细则》（巴扶领字〔2018〕34号）文件精神，经过层层把关筛选，并报送县乡村振兴局审核确认无误，现将符合资助条件的（107人）学生名单予以公示，公示期限7天（2022年11月10日起至2022年11月18日止），公示期间如有异议，请通过正规方式和途径向博湖县教育和科学技术局举报。

举报电话：0996-6622366   0996-6626030   联系人：赵娟
                           博湖县教育和科学技术局

                           2022年11月10日